2026 年３月４日

各位

会社名 株式会社 AlbaLink

代表者名 代表取締役 河田 憲二

（コード番号 5537 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 仲川 周

TEL 03-6458-8135

URL https://albalink.co.jp/

個人投資家向け Web セミナー動画公開のお知らせ

当社は、2026 年２月 24 日（火）に開催いたしました「個人投資家向け Web セミナー」の録画動

画が配信されましたのでお知らせいたします。

投資家の皆様におかれましては、今回の Web セミナー動画にて当社グループについてのご理解を

深めていただけますと幸いです。

記

１．Web セミナー概要

開催日時：2026 年２月 24 日（火）

内 容：会社概要、ビジネスモデル、市場環境、競争優位性、成長戦略、質疑応答

登 壇 者：代表取締役 河田 憲二、取締役 CFO 仲川 周

セミナー動画： https://webcast.net-ir.ne.jp/55372602/index.html

２．当社について

当社は、「2100 年、空き家ゼロ」というミッションのもと、日本の空き家問題の解決を目指

し、主に自社 WEB メディアを通して集客した、空き家を手放したい持ち主から空き家を買取り、

空き家を活用したい買い手へ販売する、空き家マッチング事業を日本全国で運営しています。

以上

https://webcast.net-ir.ne.jp/55372602/index.html